
 

 

 

 

Tytuł projektu: Budowa krytej pływalni przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Sportowych 

w Pruszkowie  

 

Zadanie współfinansowane ze środków Państwowego Funduszu Celowego - Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w ramach Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu – edycja 2020. 

Głównym celem projektu jest budowa krytej pływalni o wymiarach niecki sportowej 25,0 m 

x 21,0 m i głębokości od 1,35 m do 2,0 m, niecki do nauki pływania o wymiarach 17,1 m x 5,0 m 

i głębokości 1,30 m z zapleczem przebieralniowo-sanitarnym, szatniowym, magazynowym, technicznym 

oraz widownią dla ok. 240 osób. 

Budynek pływalni będzie posiadał jedną kondygnację nadziemną i jedną podziemną. Na kondygnacji 

nadziemnej znajdzie się hala basenowa, zaplecze hali z szatniami dla użytkowników i pracowników wraz 

z holem wejściowym oraz trybuny przewidziane dla 240 osób. Ponadto zaprojektowane zostały dwie 

szatnie (damska i męska) mogące przyjąć ok. 160 osób oraz szatnie dla osób z niepełnosprawnościami 

połączone z szatnią rodzinną dla ok. 10 osób. Kondygnację podziemną zajmą pomieszczenia techniczne 

związane z technologią uzdatniania wody basenowej, obsługą techniczną budynku oraz podłączonymi 

mediami. Funkcjonalne rozwiązania architektoniczne stworzą możliwość korzystania z pływalni 

zawodnikom z niepełnosprawnościami. 

Pływalnia będzie posiadać homologację Polskiego Związku Pływackiego na rozgrywanie zawodów 

na obiekcie 25m. Parametry te oraz zastosowane rozwiązania techniczne umożliwią organizację zawodów 

pływackich rangi krajowej, podniosą standard zaplecza treningowego przeznaczonego dla m.in. celów 

szkoleniowych Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Sportowych (w przyszłości Szkoły Mistrzostwa 

Sportowego), zgrupowań sportowych organizowanych przez Polski Związek Pływacki oraz Warszawsko-

Mazowiecki Związek Pływacki, klubów pływackich i mieszkańców z terenu Powiatu Pruszkowskiego.  

 

 

Okres realizacji zadania:     styczeń 2021 r. – sierpień 2024 r.  

Wartość projektu:     30 963 806,00 PLN 

Dofinansowanie:      10 600 000,00 PLN 

Wkład własny Powiatu Pruszkowskiego:  20 363 806,00 PLN 

Data podpisania umowy o dofinansowanie:  14 czerwca 2021 r.  

 



Wizualizacja  

 

 


